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Ref. MAL68677

560 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 43m² terrass till salu i Palma Stad,
Balearerna

+34 871 181 063 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Renoverad lägenhet med spektakulär havsutsikt över
Palmabukten, 43 m² terrass, 2 sovrum, komfort året runt
(luftkonditionering, golvvärme). Lugnt boende med pool,
stränder och butiker inom gångavstånd. Ett sällsynt fynd,
garanterat imponerande.

Lucas Fox Mallorca presenterar denna fantastiska lägenhet med oöverträffad

komfort och utsikt! Belägen i bergen ovanför Cala Nova, erbjuder denna pärla

en spektakulär utsikt över Palmabukten och Medelhavet. Den nyligen

renoverade lägenheten har utformats för att optimera komforten året runt.

Den underbart bekväma golvvärmen håller dig sval under vintermånaderna,

medan den diskreta, inbyggda luftkonditioneringen gör att du kan njuta av

även de varmaste somrarna. Du har ett vackert, fullt utrustat kök (gasspis,

fläktkåpa med extern ventilation, diskmaskin, ugn, spis, kylskåp), som kan

konfigureras efter dina behov. Köket öppnar sig mot det ljusa vardagsrummet,

tack vare stora fönster, som erbjuder hisnande havsutsikt och leder ut till en

43 m² stor terrass. Sovrummet består av två mycket bekväma sovrum, båda

med inbyggda garderober och förvaring. Ett duschrum med toalett och en

separat gästtoalett kompletterar boendet. En rymlig terrass i sydostläge

erbjuder öns bästa soluppgångar och en hisnande havsutsikt, som dagligen

påminner dig om varför du valde att bo här. Inom det lugna och respektfulla

bostadsrättskomplexet kan du njuta av en härlig pool omgiven av tallar, vilket

ger en lugnande känsla av avskildhet. Från lägenheten kan du promenera på 5

minuter till två små, avskilda stränder orörda av massturism. Alla butiker,

kollektivtrafik, restauranger, barer och huvudvägar finns i närheten, vilket gör

att du kan nå flygplatsen på bara 15 minuter.

Som ni kan se är denna lägenhet unik på marknaden, tack vare sitt läge,

renoveringens kvalitet, komforten och den hisnande utsikten över Balearernas

blå vatten. En riktig favorit hos byrån!

lucasfox.se/go/mal68677

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Gemensam terrass,  ,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Säkerhet,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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